ニッポン･ニュー・マーケット─「ヘラクレス」

平成19年11月28日

各 位

本店所在地 東京都渋谷区渋谷二丁目１番１号

会社名  株式会社アイレップ

代表者    代表取締役社長 髙山 雅行

 （コード番号：2132）

問合せ先 取締役管理本部長 室井 智有

電話番号 03-5464-3398（代）

ＵＲＬ http://www.irep.co.jp/

関連会社の詳細についてのお知らせ

平成 19年 10 月２日に開示いたしましたデジタル･アドバタイジング･コンソーシアム株式会

社(本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：矢嶋弘毅、証券コード：4281、以下ＤＡＣ)と設立

する合弁会社について、詳細が決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．関連会社の概要

（1）商号 株式会社レリバンシー・プラス（Relevancy-Plus Inc.）

（2）代表者 代表取締役社長 紺野俊介（現 当社専務取締役）

  代表取締役副社長 田村修（現 ＤＡＣ戦略統括本部グループ計画室長）

（3）所在地 東京都渋谷区恵比寿四丁目 20番３号 恵比寿ガーデンプレイスタワー33階

（4）設立年月日平成 19年 12 月３日（予定）

（5）資本金等 資本金１億円、資本準備金１億円

（6）出資比率 ＤＡＣ 51%、当社 49%

（7）決算期 ９月

（8）営業開始 平成 20年１月４日（予定）

（9）事業内容 リスティング広告、SEO およびその周辺サービスの広告会社への提供

（10）従業員数 40 名（予定）

２．設立の理由

 インターネット広告の中で年々需要が伸びているリスティング広告、SEO およびその周辺サービス

において、ＤＡＣの持つ顧客基盤・営業力と当社の同領域に関する技術・ノウハウを融合し、連携し

て事業を展開することで、両社企業価値の更なる向上を目指すことといたしました。

３．今後の見通し

平成 20年９月期の予想は、平成 19年 11 月 14 日に公表いたしました決算短信に記載のとおりであ

り変更はございません。

以 上